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             Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie:
Konkursu ofert na dostawę artykułów biurowych dla Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego  w Sosnowcu na rok 2018 
Numer sprawy: KO/Z/9/2017

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18.10.2017
Zamawiający odpowiada następująco:

Pakiet A
Pytanie 1
Poz.8,9
Czy zamawiający dopuści do wyceny bloki 50 lub 100 kartkowe? Jest to standardowa ilość kartek  - bloki 60-kartkowe nie występują na rynku.
      Odpowiedź 1
Zamawiający dopuści do wyceny bloki 50-kartkowe w poz. 8,9.
Pytanie 2
Poz.15
Proszę o uszczegółowienie pozycji. Na rynku dostępne są np. zakładki w rozmiarze 20mmx50mmpo 50 szt. z koloru, czyli 200szt. znaczników. Czy Zamawiający oczekuje takiego produktu?
      Odpowiedź 2
Zamawiający dopuszcza taki produkt.
Pytanie 3
Poz. 20
Standardowo dziennik podawczy ma 96 kartek, a nie 100. Proszę o modyfikację parametru-produkt nie istnieje.
      Odpowiedź 3
Zamawiający dopuszcza dziennik podawczy 96 kartkowy.
Pytanie 4
Czy zamawiający wymaga deski z klipem zamykanej pokrytej folią PCV?
      Odpowiedź 4
Zamawiający wymaga teczki z klipem zamykanej ,pokrytej folią PCV.

Pakiet B
Pytanie 5
Poz.4
Segregatory A5 z grzbietem 50mm nie są już produkowane .Jedyny dostępny rozmiar to segregator A5 z grzbietem 75mm. Proszę o zmianę zapisu –produkt nie istnieje.
      Odpowiedź 5
Zamawiający dopuszcza segregator A5 o szerokości grzbietu 75mm.
Pytanie 6
Czy zamawiający dopuści do wyceny taśmę o szerokości 48mm?
      Odpowiedź 6
Zamawiający wymaga taśmy klejącej o wymiarach 24mmx20m.


Pytanie 7
Poz.27
Proszę o podanie rozmiaru wymaganej taśmy. 
      Odpowiedź 7
 Poz.27 dotyczy Skoroszytu pełnego plastikowego, zawieszka (rożne kolory).

Pakiet C
Pytanie 8
Poz.3
Jakiego wkładu wymaga zamawiający –plastikowego czy metalowego?
      Odpowiedź 8
Zamawiający wymaga plastikowego wkładu do długopisu typu ”ZENITH”

Pakiet D
Pytanie 9
Poz.24-26
Czy zamawiający dopuści do wyceny tusz o pojemności 30ml?
      Odpowiedź 9
Zamawiający wymaga tuszu do stempli o pojemności 25ml.

Pakiet E
Pytanie 10
Poz.19
Standardowo spinacze mają rozmiar 25mm lub28mm. Proszę o weryfikację pozycji – produkt w rozmiarze 24mm nie występuje.
      Odpowiedź 10 
Zamawiający dopuszcza spinacze o rozmiarze 25mm.
Pytanie 11
Poz. 25
Standardowe klipy mają rozmiar 51mm,a nie 50mm. .Proszę o zmianę zapisu.
      Odpowiedź 11
Zamawiający dopuszcza klipy metalowe op.12szt/51mm.

Pakiet G 
Pytanie 12
Poz. 4,5. 
Proszę o weryfikację pozycji. Na rynku nie ma drukarki Canon o numerze JP2700 tylko IP 2700.
      Odpowiedź 12
Zamawiającemu chodzi o drukarkę IP2700.
Pytanie 13
Poz. 11-12,27-28.
Pozycje są identyczne proszę o weryfikację  o podanym numerze H2096
      Odpowiedź 13
Poz.11-12 to tusze oryginalne, a poz. 27-28 to zamienniki.
Pytanie 14
Poz.19-20
Na rynku nie ma drukarek o podanym numerze – H2096. Podany numer tuszu -703- pasuje do drukarek K209a lub K209g. Proszę o weryfikację pozycji. 
      Odpowiedź 14
Zamawiającemu chodzi o tusz do drukarki HP Desk Jet K 209g
Pytanie 15 
Poz. 33,34.
Na rynku nie ma drukarek o numerze H-703. Czy zamawiający wymaga tuszy o tym numerze?
        Odpowiedź 15
Zamawiający wymaga tuszu o tym numerze.
Pytanie 16
Poz.52-55
Proszę o podanie numeru drukarki PRIMERA, do której zamawiający wymaga tuszy.
       Odpowiedź 16
Zamawiający wymaga tuszy do drukarki PRIMERA DP4102 DISC PUBLISHER.
Pytanie 17
Poz.57
[bookmark: _GoBack]Drukarka Xerox Phaser 3052 jest urządzeniem laserowym i wymaga tonera, nie tuszu. Ponadto jest to urządzenie monochromatyczne(obsługuje tylko kolor czarny). Proszę o weryfikację pozycji.
      Odpowiedź 17
Zamawiający wymaga tonera (kolor czarny) do drukarki Xerox Phaser. 
	

